Feminam unicum genuensem a *Spinola* mecum communicavit.

### 25. C. BRACHYCENTRUS. n.

Cellula cubitali intermedia minuta, pedibus rufis. m. f. (*Mas* facie, coxis trochanteribusque anterioribus, albis, coxis posticis fuscis; *femina* antennarum annulo albo).

*Statura* tota maris multo gracilior est quam feminae.

*Longitudo* 3—4 linearum. *Caput* maris ore facie genisque albis, mandibularum apice fusco; *feminae* palpis fuscis aut piceostramineis, labro stramineo. *Antennae* filiformes, *maris* porrectae, corpore dimidio paulo longiores, articulo 1 subtus albo; *feminae* graciles, corpore breviores, apice curvatae; articulis 8 et 9, interdum etiam 10, rarius quoque 7, tribus lateribus albis. *Thorax* cylindricus aut gibbulocylindricus. *Alae* hyalinae aut subhyalinae, irideae, stigmate et radio fuscis aut piceis, radice et squamula exalbis; areola parva quinqueangulari aut subquadrangulari, *feminae* interdum nervo exteriore suboblitterato. *Pedes* graciles, elongati; *maris* testaceorufi; anteriores coxis et trochanteribus albis; postici coxis et trochanteribus nigris, his apice rufo, tarsis et tibiis fuscis, his subtus subtestaceis; *feminae* rufi,

antici coxis et trochanteribus plerumque fuscentibus aut fuscomaculatis, postici tibiis et tarsis supra fuscis aut fuscoferrugineis. *Abdomen* subpetiolatum; *maris* capite thoraceque paulo longius, thorace angustius, sublineare; segmentis 1 et 2 apicem versus sensim paulo dilatatis, 3—7 aequilatis; 8 accessorio exerto, distincto, conico; 1 latitudine triplo longiore, tuberculis lateralibus paulo ante medium sitis; *feminae* capite thoraceque paulo longius, thoracis latitudine, ovatofusiforme, dorso apicem versus deplanato; segmentis distinctis octo, 1 apicem versus sensim dilatato, latitudine paululum longiore, multoque latoe quam in mare; 2—7 transversis, 4—6 brevissimis, vel omnibus vel eorum plurimis albomarginatis, 8 conico sicut in mare. *Aculeus* longitudine trientis abdominis, vel paulo longior, paulo brevior. *Vaginae* parti infernae segmenti 8 adfixae sunt et transeunt in rimam, a radice vaginalium usque ad segmentum 6 prolongatam. Segmenta 5 et 6 ventre exhibent valvulam prominentem, e qua terebra libera exseritur et sub ventrem reflecti potest. Situ quieto terebra porrecta a rima ventrali segmentorum 7 et 8 excipitur planeque absconditur, apice autem vaginalis amplectitur et cum illis ultra abdomen porrigitur.

Nonnulli mares et feminae, circa *Warmbrunn* et in *Volhynia* capti, mihi transmissi sunt; mares cepit *Besser* ligno vetusto insidentes; *Hartlieb* feminam cepit mense Septembri prope *Pless*; etiam e *Fennia* femina mecum communicata est.